

# NESMO ApS

Tronkærlund 59  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

---

**Claus Engelund Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NESMO ApS  
Tronkærlund 59  
8541 Skødstrup

e-mailadresse: [cet@nesmo.com](mailto:cet@nesmo.com)

CVR-nr: 36508205

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -7.877 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>676.224</b>	<b>1.068.244</b>
Personaleomkostninger .....	1	-553.039	-995.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-115.714	-40.715
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.471</b>	<b>31.832</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.513	-6.189
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.042</b>	<b>25.643</b>
Skat af årets resultat .....		165	-12.106
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.877</b>	<b>13.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	61.916
Overført resultat .....		-7.877	-48.379
<b>I alt</b> .....		<b>-7.877</b>	<b>13.537</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		81.430	122.144
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.430</b>	<b>122.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.430</b>	<b>122.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		301.149	289.781
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>301.149</b>	<b>289.781</b>
Likvide beholdninger .....		620.478	395.026
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>921.627</b>	<b>684.807</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.003.057</b>	<b>806.951</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		42.123	50.000
Forslag til udbytte .....		0	61.916
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.123</b>	<b>161.916</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.915	26.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.915</b>	<b>26.872</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		594.123	200.247
Skyldig selskabsskat .....		8.792	17.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		290.104	400.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>893.019</b>	<b>618.163</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>893.019</b>	<b>618.163</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.003.057</b>	<b>806.951</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	479.054	950.558
Pensionsbidrag	48.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	25.984	5.138
Total	553.039	995.696

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytte mv

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret